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МЕРКИ ЗА ПЛОШТИНА 

мерки за должина 
 

1 dam ·10  :10 1 dm 

1 hm 
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мерки за плоштина 
 

1       ·100  :100 1     

1     ·10 000 1  
 :10 000 1     

 
1     ·1 000 000  :1 000 000 1     
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1       1 - р 
1        хект р 

1. Колку      им  во еден  р,   колку во еден хект р? 
2. Колку п ти е поголемо 2ha од 10 ? 
3. Колку п ти е поголемо 6   od 2   ? 
4. Повеќеимениот број   3ha 7a 26   з пиши го во хект ри,   пото  и во  ри. 
5. Подот во едн  куќ  е 124    .Треб  д  се покрие со плочки со должин  100 

cm и ширин  25cm. Kолку плочки се потребни? 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          


